	Tabela 1: Regressão logística das variáveis significativas com a variável “óbito” como desfecho.

	
	
	Intervalo de Confiança de 95%
	

	
	Odds Ratio
	Inferior 
	Superior
	Valor p

	Acidente ofídico
	0,216
	0,065
	0,721
	0,013

	Acidente individual
	10,241
	4,040
	25,959
	0,000

	Não agrotóxicos
	0,094
	0,042
	0,208
	0,000

	Zona urbana
	0,329
	0,161
	0,673
	0,002

	Constante de Regressão
	307,583
	         -
	       -
	0,000


